CARNE DE SOLDE 
PRIMEIRA (ALCATRA, 
PATINHO, CHAN 
DENTRO/FORA

1 FRIJOA 1.600 24,50 39.200,00KG

FRANGO INTEIRO 
CONGELADO

SEARA KG l.OOO 8>002 8.000,00
__

FRIMAR
DUMAR

KG 17,273 PEIXE FRESCO CONGELADO 800 13.816,00
9Õ0•KG 20.970,0023,304 FILE DE PEIXE

81.986,00TOTAL

VALOR TOTAL - R$ 81.986,00 (oitenta e um mil novecentos e oitenta e seis reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente